

Tricom ApS

Holmbladsgade 133, 4., 2300 København S

CVR-nr. 33 57 42 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Simon Clemen Hare
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tricom ApS Holmbladsgade 133, 4. 2300 København S
	Telefon: 70 60 58 20 Hjemmeside: www.tricom.dk E-mail: info@tricom.dk
	CVR-nr.: 33 57 42 23 Stiftet: 15. marts 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Simon Clemen Hare Thue Bøje Kjelstrøm
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank Erhverv Holbæk, Ahlgade 28, 4300 Holbæk
Advokatforbindelse	Deloitte Legal, Weidekampsgade 6, 2300 København S
Modervirksomhed	Copenhagen Fintech Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udvikling og salg af produkter til optimering af elektronisk samhandel i såvel offentlige institutioner som private virksomheder.

Virksomheden har en overordnet strategi møntet på at udfordre og optimere vores kunders tilgang til dette område ved levering af en suite af e-handelsapplikationer, der gennem brugervenlighed, hastighed og funktionalitet, optimerer og styrker kundernes forretningsområder og skaber værdi gennem samhandel mellem kunder og leverandører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.860 t.kr. mod 7.980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 207 t.kr., nemlig fra 1.439 t.kr. til 1.646 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	9.860.154	7.980.187
1 Personaleomkostninger	-8.509.171	-6.949.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.196.147	-769.725
Driftsresultat	154.836	260.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.655	4.636
Andre finansielle indtægter	1.623	662
Øvrige finansielle omkostninger	-58.986	-24.910
Resultat før skat	109.128	240.965
Skat af årets resultat	-36.232	-56.000
Årets resultat	72.896	184.965
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.896	184.965
Disponeret i alt	72.896	184.965

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.595.000	1.658.333
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	2.083
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	463.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.058.333	1.660.416
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.266	89.779
Materielle anlægsaktiver i alt	272.266	89.779
Deposita	231.412	479.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	231.412	479.220
Anlægsaktiver i alt	2.562.011	2.229.415
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.705.662	3.301.621
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	565.168	612.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.265	291.610
Andre tilgodehavender	46.086	150.373
Periodeafgrænsningsposter	26.850	0
Tilgodehavender i alt	4.647.031	4.356.538
Likvide beholdninger	1.646.093	1.438.814
Omsætningsaktiver i alt	6.293.124	5.795.352
Aktiver i alt	8.855.135	8.024.767

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	97.561	97.561
Overkurs ved emission	312.439	312.439
Reserve for udviklingsomkostninger	1.605.500	1.293.500
Overført resultat	1.650.414	1.889.518
Egenkapital i alt	<u>3.665.914</u>	<u>3.593.018</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	311.232	275.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>311.232</u>	<u>275.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	383.153	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	383.153	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.354	358.266
Anden gæld	1.954.179	2.119.867
Periodeafgrænsningsposter	2.206.303	1.678.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.494.836	4.156.749
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.877.989</u>	<u>4.156.749</u>
Passiver i alt	<u>8.855.135</u>	<u>8.024.767</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	97.561	312.439	910.000	2.088.053	3.408.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	184.965	184.965
Overført fra Overført resultat	0	0	383.500	0	383.500
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-383.500	-383.500
Egenkapital 1. januar 2019	97.561	312.439	1.293.500	1.889.518	3.593.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	72.896	72.896
Overført fra Overført resultat	0	0	312.000	0	312.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-312.000	-312.000
	97.561	312.439	1.605.500	1.650.414	3.665.914

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.276.808	5.971.865		
Pensioner	1.085.598	863.815		
Andre omkostninger til social sikring	146.765	114.205		
	8.509.171	6.949.885		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 15	 13		
<p>Selskabet har aktiveret 1,5 mio. kr. i 2019 og 1,15 mio. kr. i 2018 af omkostninger til Lønninger og gager som udviklingsomkostninger.</p>				
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	565.168	612.934		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	565.168	612.934		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	565.168	612.934		
	565.168	612.934		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	383.153	0	383.153	0
	383.153	0	383.153	0

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.500</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tricom Holding ApS, CVR-nr. 37189898 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
